intibak etmiş olması onu, dünyanın olduğu kadar bugünün, bugünün olduğu kadar yarının da adamı olarak kalmasını sağlamıştır. Eserleri dün okunduğu kadar bugün de zevkle, ibretle ve takdirle okunuyor. Kendisinden hiç bir şey eksilmemiştir. Bugün okunduğu gibi yarın da okunacaktır.

Hüseyin Rahmi Rumi 1280, Milâdi 1864 yılında doğmuş, 1944 Martında 80 yaşında olarak hayata gözlerini kapatmıştır. Onun ölümü edebiyatımız için elbetteki çok üzücü olmuştur. Tek tesellimiz, ölmez eserlerinin bir meşale gibi elden ele ve nesilden nesile devrini görmüş olmaktır.

Atlas Yayınevi doğumunun yüzüncü yıl dönümünde H.